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Para:Fabiola Vasquez Pedraza <fabiola.vasquez@gobiernobogota.gov.co>;Jaime Hernando Prieto Alvarez <jaime.prieto@gobiernobogota.gov.co>;Johan Manuel Cardona Moreno
<johan.cardona@gobiernobogota.gov.co>;Pilar Patricia Palomo Negrette <Pilar.Palomo@gobiernobogota.gov.co>;Ricardo Andres Sanchez Vargas <ricardo.vargas@gobiernobogota.gov.co>;
Sergio Andres Vargas Cruz <sergio.vargas@gobiernobogota.gov.co>;Tito Fabian Ruiz Barajas <tito.ruiz@gobiernobogota.gov.co>;Hosman Hernan Arias Gutierrez
<hosman.arias@gobiernobogota.gov.co>
CC:Sandra Mary Pereira Lizcano <Sandra.Pereira@gobiernobogota.gov.co>;John Alexander Carrillo Pallares <john.carrillo@gobiernobogota.gov.co>;Blanca Leidy Navarro Dominguez
<blanca.navarro@gobiernobogota.gov.co>;Dayhan Nathaly Benavides Avila <dayhan.benavides@gobiernobogota.gov.co>;Jennyfer Maria Saucedo Fuentes
<jennyfer.saucedo@gobiernobogota.gov.co>

Buenas tardes, agradezco a todos los profesionales que han tenido y �enen Derechos de Pe�ción Asignados a la alcaldía local para extender mis
FELICITACIONES  ya que despues de meses de  tener un reporte nega�vo por derechos de pe�ción asignados con términos vencidos desde el nivel central,
LOGRAMOS A HOY PONERNOS AL DÍA CONTANDO CON CERO (0) DERECHOS DE PETICIÓN CON TEMINOS VENCIDOS.

Por lo anterior  amablemente solicito a ustedes con�nuar con esta buena prac�ca de  dar PRIORIDAD ALTA a los radicados de Derechos de Pe�ción con el fin
de NO DEJAR VENCER LOS TÉRMINOS DE LEY y realizar las ges�ones necesarias  hasta  lograr su debido cierre.

Agradezco a todos NO OLVIDAR EN EL ASUNTO COLOCAR EL NUMERO DE BOGOTA TE ESCUCHA ADICIONAL A LA RELACIÓN DEL RADICADO DE ENTRADA,
de no hacerlo el Derecho de Pe�ción no se podrá cerrar y por el contrario se deberá hacer doble tarea. Por otra parde desde el despacho se le dará prioridad
a las firmas, para lo cual solicito agilizar el tema de los vistos buenos para la pronta radicación y respec�vo acuse de recibo por parte del CDI.

A con�nuación relaciono los Derechos de pe�ción PENDIENTES EN TERMINOS

NÚMERO BOGOTA
TE ESCUCHA

ORFEO-
RADICADO DE

ENTRADA
USUARIO ORFEO

DÍAS
Tipo de pendiente

Seguimiento 14 marzo de
2024 - ESTADO

1516642024 20244600846542 FABIOLA VASQUEZ PEDRAZA 2 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

1288232024 20244600718182 JAIME HERNANDO PRIETO ALVAREZ 9 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

1325692024 20244600752192 JAIME HERNANDO PRIETO ALVAREZ 7 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

1379892024 20244600778292 JAIME HERNANDO PRIETO ALVAREZ 6 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

1325842024 20244600788572 JAIME HERNANDO PRIETO ALVAREZ 5 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

1387642024 20244600783712 JAIME HERNANDO PRIETO ALVAREZ 5 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

1552292024 20244600848872 JAIME HERNANDO PRIETO ALVAREZ 2 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

1382442024 20245210025212 JOHAN MANUEL CARDONA MORENO 6 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

1371982024 20245210025002 PILAR PATRICIA PALOMO NEGRETTE 6 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

1387332024 20244600782602 RICARDO ANDRES SANCHEZ VARGAS 6 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

1186892024 20244600674252 SERGIO ANDRES VARGAS CRUZ 11 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

1593702024 20244600858872 JAIME HERNANDO PRIETO ALVAREZ 2 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

1623212024 20244600876292 TITO FABIAN RUIZ BARAJAS 1 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

1633162024 20244600881132 HOSMAN HERNAN ARIAS GUTIERREZ 1 Pendiente en terminos SIN RESPUESTA

Etiquetas de fila Cuenta de ORFEO

Pendiente en terminos 15

SIN RESPUESTA 14

TRAMITE CERRADO 1

Pendiente vencido 1

TRAMITE CERRADO 1

Total general 16

De igual manera informo a ustedes que esta información se encuentra publica en nuestro si�o web en la sección de EN CHAPINERO TODOS RESPONDEMOS,
en el siguiente vínculo:h�p://www.chapinero.gov.co/content/seguimiento-derechos-pe�cion-chapinero
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Agradezco a ustedes su amable atención y pronta respuesta.

Cordialmente,

OSCAR YESID RAMOS CALDERON
Alcalde Local de Chapinero

Tel. 3486200 ext 1041
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